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Во својот нов роман, Пауло Коелјо оживува една од најмистериозните жени во
историјата: Мата Хари.
Кога пристигнала во Париз, Мата Хари немала ни скршена пара. Сепак, наскоро почнале
да ја величаат како најелегантната дама во градот. Танчaрка која ја шокирала и
восхитувала публиката; љубовница и куртизана која ги маѓепсувала најбогатите и
најмоќните мажи на тоа време.
Но како што се зголемувала паранојата во земјата заплеткана во војна, животниот стил
на Мата Хари почнал да буди сомнежи. И така, во 1917 година, таа била уапсена во
својата хотелска соба на Шанзелизе и била обвинета за шпионажа.
Раскажана преку последното писмо на Мата Хари, Шпионка ја разоткрива
незаборавната приказна за една жена која се осмелила да ги прекрши правилата на
однесување на своето време и која за тоа ја платила највисоката цена.
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